## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis  
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate  
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Iesu Christi Annus. M.D.LXXXIX. Sancti Patris Benedicti. M.C.IX.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

imitationem, ut etiam exemplum ejusdem potentissimum apud suos, ipso effectu mirabiliter comprobavit. Ex Vita ejusdem & Monim. Monferr.

Hoc ipso tempore in Galliarum etiam Regno non minus quam Hispanico admirabile fæse lumen prodidit, celeberrimus nimurum ille, & meritissimus de omni Universi posterritate Gilbertus Genebrardus noster, Monachus Mansarensis, & exin Beatae MARIÆ Virginis Semuriensis Prior, Vir, si quis ullus alius, fama incomparabili Nominis etiam in terris immortalijs, qui orbem radijs illuminatissimi capitis & pectoris implens omnes longè latèque mortales in sui convertit admirationem. Is præceptoribus olim usus, in Græcis Turnebo, in Philosophicis Carpenterio, in Theologicis Sanctæo, in singulare demum iplus Ecclesiæ & Orbis Christiani ornamentum adolevit. De eo sic Scævola Sammarthanus:

*Arvernia bonis ingenij facunda, cuius è gremio prodiere togati Ordinis tot illustres viri, hunc etiam editi sacrae Ordinis eruditum virum, qui sanctæ lingue Regini apud Parisios interpres, Hebraica antiquitatis arcana plurima, & ea maximè que ad rationes temporum subducendas pertinent, adhibito perspicacis ingenij lumine, perquisivit, ac in lucem protulit. Hoc enim ex fonte ortum est Chronologicum illud opus, & alij qui nunc sunt in manibus hominum similis industrie fætus, maximis ab eo vigiljs & laboribus elucubrati. Multa ille ex Hebreis & Græcis acuratè translata, multa recognovit, multa commentatus est. Novissime Musarum penetralia ingressus, amatorium Salomonis Latine tentavi poëma, molle illud quidem & tenerum, sed pium, quo Servatoris purissimos in Ecclesiam suam amores sapientissimi homines tradidere, nec enim ab instituta versione deserruit, quod alij summe doctrinae viri, & hujus etatis facile principes Poëtie lepores omnes & gratias in eodem carmine transferendo felicissime jam impendissent, &c. Lucubrationum, quarum ad nos pervenit notitia, syllabum attemimus.*

Eius ingenij monimenta. *De Sanctissima Trinitate. . . . Libri 3. Contra Jacobum Schogum, Ante-Trinitarium. . . . Liber 1. Contra Lambertum Danicum Sabellianismo infectum. . . . Liber 1. Contra Rabbi Josephum Albonem & Rab-*

*bi Davidem. . . . . Libri 2.*